
Projekt 
 
z dnia  21 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/   /2021 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Rzgowie 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz §44 ust. 1 Statutu Gminy Rzgów z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. poz. 4979 z dn. 02.10.2018 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/321/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie § 3 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 31 października 2021 roku.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/376/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 sierpnia 

2021 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Rzgowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E282B5-389D-402E-BD43-840CEE8515C8. Projekt Strona 1

DRUK 1 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


